ZYLINDER UND
STEUERVENTILE
396
4
Arbeitsdruck max. 10 bar
Temperaturbereich -10 °C bis 80 °C
Aufbau Verbindung: Edelstahlrohr / Endkappen Gewinde
Kolbenstange Stahl C45, hartverchromt
Rohr Aluminium, eloxiert
Kolben Technopolymer
Dichtmaterial NBR
Rundzylinder, doppeltwirkend, mit Magnet, ohne einstellbare Dämpfung
Artikel Nr. Typen Nr.
Kolben-Ø
mm
Hub
mm
Anschluss
Kolbenstangen-
gewinde
Preis €
105847 2.DM.32025 32 25 G 1/8 M10x1,25 75,87
105848 2.DM.32050 32 50 G 1/8 M10x1,25 78,09
105849 2.DM.32080 32 80 G 1/8 M10x1,25 80,22
105850 2.DM.32100 32 100 G 1/8 M10x1,25 84,57
105851 2.DM.32125 32 125 G 1/8 M10x1,25 91,03
105852 2.DM.32160 32 160 G 1/8 M10x1,25 94,45
105853 2.DM.32200 32 200 G 1/8 M10x1,25 98,79
105854 2.DM.32250 32 250 G 1/8 M10x1,25 104,21
105855 2.DM.32320 32 320 G 1/8 M10x1,25 112,91
105856 2.DM.32400 32 400 G 1/8 M10x1,25 121,73
105857 2.DM.32500 32 500 G 1/8 M10x1,25 132,32
105858 2.DM.40025 40 25 G 1/4 M12x1,25 89,50
105859 2.DM.40050 40 50 G 1/4 M12x1,25 92,80
105860 2.DM.40080 40 80 G 1/4 M12x1,25 96,09
105861 2.DM.40100 40 100 G 1/4 M12x1,25 98,33
105862 2.DM.40125 40 125 G 1/4 M12x1,25 101,50
105863 2.DM.40160 40 160 G 1/4 M12x1,25 105,98
105864 2.DM.40200 40 200 G 1/4 M12x1,25 110,20
105865 2.DM.40250 40 250 G 1/4 M12x1,25 115,62
105866 2.DM.40320 40 320 G 1/4 M12x1,25 124,56
105867 2.DM.40400 40 400 G 1/4 M12x1,25 135,38
105868 2.DM.40500 40 500 G 1/4 M12x1,25 144,09
105869 2.DM.50025 50 25 G 1/4 M16x1,5 107,04
105870 2.DM.50050 50 50 G 1/4 M16x1,5 111,51
105871 2.DM.50080 50 80 G 1/4 M16x1,5 115,73
105872 2.DM.50100 50 100 G 1/4 M16x1,5 120,20
105873 2.DM.50125 50 125 G 1/4 M16x1,5 126,68
105874 2.DM.50160 50 160 G 1/4 M16x1,5 131,03
105875 2.DM.50200 50 200 G 1/4 M16x1,5 139,85
105876 2.DM.50250 50 250 G 1/4 M16x1,5 157,26
105877 2.DM.50320 50 320 G 1/4 M16x1,5 170,19
105878 2.DM.50400 50 400 G 1/4 M16x1,5 185,59
105879 2.DM.50500 50 500 G 1/4 M16x1,5 207,36
Ø 32 - 50 mm
2.DM.32025
4
Rundzylinder